

Dansk Sprinkler Teknik A/S
Emil Neckelmanns Vej 15 G, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 33 26 21 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Niels Erik Kjølby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Resultatopgørelse
- 16 Balance
- 18 Egenkapitalopgørelse
- 19 Pengestrømsopgørelse
- 20 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Sprinkler Teknik A/S Emil Neckelmanns Vej 15 G 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 33 26 21 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Erik Kjølby, Formand Torfi Thorkell Torfason Marianne Mårtensson Klaus Rasmussen Mikael Peter Hansen Jytte Susanne Brandt
Direktion	Freddy Raeder
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nordea, Vestre Stationsvej 7, 5100 Odense

Hovedtal og nøgletal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	73.214	63.155	56.321	42.031	38.125
Resultat af ordinær primær drift	13.196	8.682	8.576	2.432	3.044
Finansielle poster, netto	4	-4	-355	410	-537
Årets resultat	10.263	6.836	6.377	1.700	1.897
Balance:					
Balancesum	49.066	41.408	39.811	29.611	22.279
Investeringer i materielle anlægsaktiver	460	139	393	535	476
Egenkapital	20.538	16.089	12.160	7.962	6.753
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	9.968	-5.544	14.111	0	0
Investeringsaktivitet	-1.094	-139	505	0	0
Finansieringsaktivitet	-5.813	-2.907	-3.455	0	0
Pengestrømme i alt	3.060	-8.589	11.161	0	0
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	99	93	75	72	59
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	41,9	38,9	30,5	26,9	30,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af projektering, installation og servicering af sprinkler installationer i Danmark og de øvrige nordiske lande.

Selskabets vision er at blive kundernes foretrukne forretningspartner ved effektive løsninger af brandsikring af alle bygningstyper, mennesker, og værdier. Det vil ske ved en fortsat udbygning af virksomheden via nødvendige investeringer i såvel udstyr som motiverede medarbejdere.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Klassifikationen af regnskabsposten "personaleomkostninger" er ændret, således at visse omkostningsarter, der hidtil er blevet indregnet under personaleomkostninger fremover indregnes under regnskabsposten "andre eksterne omkostninger".

Den foretagne klassifikationsændring har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for hverken indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede klassifikation.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år."

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.213.734 mod 63.154.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.262.819 mod 6.835.873 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser udviklingen og årets resultat som meget tilfredsstillende under de givne omstændigheder og markedsvilkår.

Dansk Sprinkler Teknik har forsat sin fokus på virksomhedens strategi:

- Projektering/design, installation og efterfølgende servicering af sprinklerkunder i Danmark, og udnytte og udvide sin positionering i Danmark for at blive den foretrukne leverandør indenfor servicering af sprinklerinstallationer for vores kunder/partnere
- Fortsætte udvidelsen af markedsområdet i Norden
- Med en omkostningseffektiv og agil organisation og medarbejderstab med de nødvendige kompetencer at kunne tilbyde vore kunder høj standard af service og kvalitet på et konkurrencedygtigt prisniveau

Den høje aktivitet og i særdeleshed evnen til at eksekvere har medført at årets aktivitet og resultat er realiseret bedre end forventet, hvorfor resultatet er meget tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Driftsmæssige risici:

Ledelsen vurderer ikke, at virksomheden er omfattet af særlige risici udover almindeligt forekomne risici inden for virksomhedens branche.

Miljøforhold

For så vidt angår miljøpolitikken, er udgangspunktet en miljømæssig ansvarlig driftsførelse, der indgår som en naturlig del af virksomhedens målsætninger om produktkvalitet og produktionsforhold.

Videnressourcer

For til stadighed at kunne levere og udvikle konkurrencedygtige produkter og løsninger, er det afgørende at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et tilstrækkeligt uddannelsesniveau. Selskabet har derfor stor fokus herpå og har iværksat et uddannelsesprogram til bl.a. certificering af medarbejdere, så det sikres, at selskabet konstant lever op til branchens krav om certificerede medarbejdere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden arbejder løbende på forbedring og optimering af selskabets eksisterende produkter for derved at optimere energi- og produktionsomkostninger på selskabets produkter.

Den forventede udvikling

Selskabet har ved indgangen til 2020 en meget tilfredsstillende ordrebeholdning ligesom ordretilgangen i starten af 2020 har været tilfredsstillende. Ordrebeholdningen er fordelt på en stor kundekreds, og på en udvidet geografi. Der forventes derfor en aktivitet og et resultat i 2020 minimum på niveau med 2019.

Selskabets omsætning er fortsat rettet mod projektløsninger, hvilket stiller store krav til de tekniske og produktionsmæssige ressourcer i virksomheden. Virksomheden vil fortsætte sin udvikling af medarbejdernes kompetencer ved uddannelse herunder de nødvendige autorisationer for udførelse af sprinkleranlæg, egne og eksterne kurser samt samarbejde med lokale uddannelsesinstitutioner om elevpladser, samt understøttet med virksomhedens opgradering af ISO certificering til 9001:2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ændring i ejerforhold

Ejerkredsen bag Dansk Sprinkler Teknik har pr 01. januar 2020 solgt aktierne til den franske Vinci koncern repræsenteret ved Vinci Energies, Tyskland. Ved indtræden i Vinci Energies får selskabet styrket sine videns-, kompetence- og økonomiske ressourcer, som skal styrke selskabet i realisering af selskabets strategi for vækst i Norden. Selskabet fortsætter uændret med samme ledelse, medarbejdere og lokationer.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	73.213.734	63.154.904
1 Personaleomkostninger	-59.520.212	-53.982.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-497.827	-490.459
Driftsresultat	13.195.695	8.682.263
Andre finansielle indtægter	340.157	325.296
2 Øvrige finansielle omkostninger	-335.933	-329.413
Resultat før skat	13.199.919	8.678.146
Skat af årets resultat	-2.937.100	-1.842.273
3 Årets resultat	10.262.819	6.835.873

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	608.499	0
5 Goodwill	0	166.271
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>608.499</u>	<u>166.271</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.780	351.323
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>479.780</u>	<u>351.323</u>
7 Andre tilgodehavender	408.413	382.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.413</u>	<u>382.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.496.692</u>	<u>900.306</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.451.966	3.714.338
Varebeholdninger i alt	<u>4.451.966</u>	<u>3.714.338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.854.321	25.855.756
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.849.313	2.287.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.100	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.694.000	0
Andre tilgodehavender	3.373	2.103.902
9 Periodeafgrænsningsposter	1.067.641	193.788
Tilgodehavender i alt	<u>32.478.748</u>	<u>30.440.663</u>
Likvide beholdninger	10.638.180	6.352.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.568.894</u>	<u>40.507.368</u>
Aktiver i alt	<u>49.065.586</u>	<u>41.407.674</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	726.664	726.664
	Overført resultat	19.811.635	12.455.472
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.906.656
	Egenkapital i alt	<u>20.538.299</u>	<u>16.088.792</u>
Hensatte forpligtelser			
11	Hensættelser til udskudt skat	5.601.800	2.664.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.601.800</u>	<u>2.664.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	950.508	39.009
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.271.379	6.073.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.907.232	6.562.551
	Selskabsskat	0	599.722
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	431.025
	Anden gæld	10.796.368	8.948.516
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.925.487</u>	<u>22.654.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.925.487</u>	<u>22.654.182</u>
	Passiver i alt	<u>49.065.586</u>	<u>41.407.674</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		
14	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	726.664	12.455.472	2.906.656	16.088.792
Udloddet udbytte	0	0	-2.906.656	-2.906.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.356.163	0	7.356.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.906.656	0	2.906.656
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.906.656	0	-2.906.656
	726.664	19.811.635	0	20.538.299

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	10.262.819	6.835.873
15 Reguleringer	3.430.703	2.350.598
16 Ændring i driftskapital	-1.122.187	-12.753.272
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	12.571.335	-3.566.801
Renteindbetalinger og lignende	26.300	41.067
Renteudbetalinger og lignende	-335.933	-329.413
Pengestrøm fra ordinær drift	12.261.702	-3.855.147
Betalt selskabsskat	-1.094.278	-1.688.732
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-1.199.444	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.967.980	-5.543.879
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-608.499	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-460.013	-138.621
Køb af finansielle anlægsaktiver	-86.101	-155
Salg af finansielle anlægsaktiver	60.400	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.094.213	-138.776
Udbetalt udbytte	-2.906.656	-2.906.656
Betalt ekstraordinært udbytte	-2.906.656	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.813.312	-2.906.656
Ændring i likvider	3.060.455	-8.589.311
Likvider 1. januar	6.313.358	14.618.441
Valutakursreguleringer (likvider)	313.859	284.228
Likvider 31. december	9.687.672	6.313.358
Likvider		
Likvide beholdninger	10.638.180	6.352.367
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-950.508	-39.009
Likvider 31. december	9.687.672	6.313.358

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	54.324.552	49.315.662
Pensioner	4.377.265	3.982.621
Andre omkostninger til social sikring	818.395	683.899
	<u>59.520.212</u>	<u>53.982.182</u>
Direktion og bestyrelse	<u>869.471</u>	<u>788.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>99</u>	<u>93</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	335.933	329.413
	<u>335.933</u>	<u>329.413</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.906.656	2.906.656
Udbytte for regnskabsåret	0	2.906.656
Overføres til overført resultat	7.356.163	1.022.561
Disponeret i alt	<u>10.262.819</u>	<u>6.835.873</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>608.499</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>608.499</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>608.499</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	265.991	265.991
Kostpris 31. december	265.991	265.991
Af- og nedskrivninger 1. januar	-99.720	-66.480
Årets afskrivninger	-166.271	-33.240
Af- og nedskrivninger 31. december	-265.991	-99.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	166.271
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.258.425	2.290.461
Tilgang i årets løb	460.013	138.621
Afgang i årets løb	-201.125	-170.657
Kostpris 31. december	2.517.313	2.258.425
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.907.102	-1.620.540
Årets afskrivninger	-331.556	-457.219
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	201.125	170.657
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.037.533	-1.907.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december	479.780	351.323
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	382.712	382.557
Tilgang i årets løb	86.101	155
Afgang i årets løb	-60.400	0
Kostpris 31. december	408.413	382.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december	408.413	382.712
Der specificeres således:		
Deposita	408.413	382.712
	408.413	382.712

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	112.430.224	47.632.895
Modtagne acontobetalinge	<u>-116.852.290</u>	<u>-51.419.037</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-4.422.066</u>	<u>-3.786.142</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.849.313	2.287.217
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-7.271.379</u>	<u>-6.073.359</u>
	<u>-4.422.066</u>	<u>-3.786.142</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	752.022	60.845
Forudbetalt abonnement og hosting	304.989	102.313
Forudbetalt husleje	<u>10.630</u>	<u>30.630</u>
	<u>1.067.641</u>	<u>193.788</u>
10. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 6.666,4 aktier a 100 kr. og 60.000 aktier a 1 kr.		
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.664.700	2.554.400
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.937.100</u>	<u>110.300</u>
	<u>5.601.800</u>	<u>2.664.700</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	108.791	3.140
Materielle anlægsaktiver	-140.130	-184.272
Omsætningsaktiver	6.530.260	2.845.832
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-897.121</u>	<u>0</u>
	<u>5.601.800</u>	<u>2.664.700</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 951 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.854

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 315 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 9.781 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 5 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på entrepriseprojekter. Garantiens værdi pr. 31. december 2019 udgør 18.237 t.kr.

Noter

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiefortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller aktiekapitalen:

Raeder Family Holding ApS

Mårtensson Family Holding ApS

KAME Holding Faaborg ApS

MICA Holding ApS

Torfi Stefan Holding ApS

MALO Holding ApS

Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsmæssige vilkår.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	497.827	490.459
Andre finansielle indtægter	-340.157	-325.296
Øvrige finansielle omkostninger	335.933	329.413
Skat af årets resultat	2.937.100	1.842.273
Øvrige reguleringer	0	13.749
	<u>3.430.703</u>	<u>2.350.598</u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-737.628	-202.814
Ændring i tilgodehavender	-344.086	-10.062.469
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-40.473	-2.487.989
	<u>-1.122.187</u>	<u>-12.753.272</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Mårtensson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-699613107403

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 10:49:31Z

NEM ID 

Niels Erik Kjølby

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-272780019737

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 10:54:49Z

NEM ID 

Niels Erik Kjølby

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272780019737

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 10:54:49Z

NEM ID 

Freddy Raeder

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-772408762612

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 10:56:03Z

NEM ID 

Torfi Thorkell Torfason

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-416786578123

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 10:58:32Z

NEM ID 

Klaus Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814629367441

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:04:16Z

NEM ID 

Jytte Susanne Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-445715444655

IP: 113.161.xxx.xxx

2020-01-29 11:16:23Z

NEM ID 

Mikael Peter Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-586214560634

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:55:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OK6ZL-CHDWG-T4JW5-BWVKU-7BQT1-FFMXW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-01-29 12:12:26Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>